
Yeni dönem Şube Yönetim Kurulumuz
GEDİZ Elektrik Dağıtım A.Ş. Şirket
Müdürü Metin DEMİRDAĞ'ı ziyaret etti.
21 Mart 2006 tarihinde Şube Yönetim
Kurulu Başkanı Mustafa KÜÇÜK, Başkan
Yardımcısı M. Emin ÖZGER, Yazman Üye
Mehmet GÜZEL, Sayman Üye Özcan
UĞURLU'nun katıldığı ziyarette GEDİZ
EDAŞ adına Metin DEMİRDAĞ'ın yanısıra
TEDAŞ eski Müessese Müdürü Cengiz
ÜNDEYOĞLU ve Şirket Müdür Yardımcısı
Yunus ÖZEL katıldı. Görüşmede; özellikle
eğitim taleplerine ilişkin olarak Mustafa
KÜÇÜK; eğitim sürecini oluşturmanın meslek odasının görevi
olduğunu, bu sürecin herkesin katkı koyabileceği bir süreç
olması gerektiğinin altını çizdi. Metin DEMİRDAĞ ise
toplumda elektrik mühendisliğine verilen önemin biraz geride
olduğunu, mühendislerin haklarının korunmasında Odaya
büyük görev düştüğünü ifade ederken EMO ve GEDİZ EDAŞ
olarak ortak çalışmaların sürekliliği dileğinde bulundu.
Şubemiz ve SMM üyelerimiz tarafından kurumda yaşanan
sorunları içeren bir raporu GEDİZ EDAŞ Müdürüne sunuldu.
İstemlerini;
•YG abonelerine işletme sorumluluğu istenilmesi hakkında
GEDİZ EDAŞ tarafından yazı yazılmasının sağlanması,
•Enerji müsaadesi yazı ekinde geçici kabul sırasında işletme
sorumlusunun aranacağının bildirilmesi,
•İşletme sorumlularının düzenleyeceği periyodik kontrol
formlarının 3 ayda bir aranması,
•İşletme sorumlusu bildirmeyen abonelere yaptırım
uygulanması,

KURUM ZİYARETLERİ

•İşletme sorumluluğu üstlenecek mühendislere EMO
tarafından verilen YG İşletme Sorumluluğu yetki belgesinin
aranması,
•Müessesede bulunan EMO temsilcilik odasının yeniden
işlerliğe kavuşturulması,

•Trafo yeri komisyonuna girecek projelerin m ve güç
kriterlerinin yeniden belirlenmesi, mal sahibi veya proje
üretenlerin komisyona bizzat başvurularının kabul
edilmemesi,
•Geçici kabul sırasında yüklenicinin SMM belgesinin
aranması
•Geçici kabul tutanaklarında yüklenici adının bulunduğu
bölüme ait fotokopilerin belirli aralıklarla Şubemize
gönderilmesi,
•Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Yönetmeliği'ne aykırı
olarak toprak geçiş direncinin <2 ,
•Bazı birimlerde projelerde yapı denetim onayı olmasına
karşın

-Mal sahibi ve yapı denetim arasında yapılan sözleşme,
-Mal sahibinin beyanı,
-Tapu istenmesi

•Bazı birimlerde SMM'den ayrı kayıt dosyası
istenmesi,
•Kemalpaşa bölgesinde aynı hattan enerji alan
abonelere hattın başlangıç noktasına sekonder
korumalı kesici kabin ya da direk tipi kesici
istenmesi, olarak sıralayan Yönetim Kuruludaha
sonra TEİAŞ III. İletim Tesis ve İşletme Grup
Müdürü Ajlan KURAL'ı ziyaret ettiler. Ajlan KURAL;
26. Dönem Yönetim Kurulu'na yeni görevlerinde
başarı diledi ve ortak çalışmaların devam etmesi
dileğinde bulundu.
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Ω istenmesi



Türkiye ve Avrasya Bölgesi'nin 7 lider uzmanlık fuarını tek
çatı altında bir araya getiren WIN - World of Industry Fuarı,

WIN 2006 FUARLARINA YOĞUN KATILIM SAĞLANDI

16-19 Mart 2006 tarihinde gerçekleşti. Otomasyon,
Electrotech, Machinery, Welding, Materials Handling,

Chemistr y ve Hydrau l i c&Pneumat ic
fuarlarından oluşan World of Industry fuarına
Şubemiz 18 Mart 2006 tarihinde teknik gezi
düzenledi.

52 üyemiz ve 60 EMO-Genç üyesinin üç
otobüsle katıldığı gezide; endüstriyel etkinlikler
kapsamında Odamız tarafından düzenlenen, Elk.
Y. Mühendisi İsa İLİSU'nun sunduğu Reaktif Güç
Kompanzasyonu semineri gerçekleştirildi.

Özellikle üniversite adaylarına yönelik, meslekler hakkında
bilgi sahibi olabilmeleri, doğru tercihte bulunabilmeleri
amacıyla okullarda meslek tanıtım etkinlikleri düzenleniyor.

1 Mart 2006 tarihinde Atakent Anadolu Lisesi'nde
düzenlenen meslek tanıtım etkinliğine elektrik, elektronik,
bilgisayar, haberleşme ve biyomedikal mühendisliği ile ilgili
bilgi vermek için Şubemiz adına Bilgisayar Mühendisi Erçin
GÜDÜCÜ ve Elektrik Mühendisi N. Sedat GÜLŞEN, 8 Mart

ÜNİVERSİTE ADAYLARINA MESLEĞİMİZ TANITILDI
2006 tarihinde Konak Anadolu Lisesi'nde düzenlenen
etkinliğe Elektrik Mühendisi Osman Nuri CAN, 22 Mart 2006
tarihinde Özel Bornova Lisesi'nde düzenlenen etkinliğe
Elektrik Mühendisi Osman Nuri CAN ve Bilgisayar Mühendisi
Kökten Ulaş BİRANT katıldı.

Etkinliklerde öğrencilerin mesleğimize ilişkin soruları
yanıtlanırken Oda çalışmalarına ilişkin bilgi de verildi.

EMO Ana Yönetmeliği gereği önceki dönem Şube Yönetim
Kurullarında asil ve yedek üye olasak görev yapmış üyelerin
yanı sıra komisyonlarda görev alan üyeler ve Yönetim
Kurulunun gerekli gördüğü diğer üyelerin katılımı ile
gerçekleştirilen EMO İzmir Şubesi 26. Dönem Danışma
Kurulu 1. toplantısı 23 Mart 2006
tarihinde gerçekleştirildi. To p l a n t ı n ı n
gündeminde Şube Yönetim Kurulu
tarafından taslak olarak hazırlanan 26.
DÖNEM ÇALIŞMA PROGRAMI yer aldı.
Daha önce Danışma Kurulu üyelerine posta
yolu ile ve elektronik ortamda iletilen
taslakta; Örgütlenme Çalışmaları, Üye -
Oda İlişkileri, Şube Çalışmaları, Eğitim
Çalışmaları, Teknik Çalışmalar başlıklarında
konular ele alındı. Toplantıya katılan üyeler
tarafından yapılan öneriler ışığında Şube

ŞUBE DANIŞMA KURULU TOPLANDI
Yönetim Kurulumuz taslağı gözden geçirmiş; program Şube
Bülteninde son şekli ile yer almıştır.

Şubemizin Çalışma Programında yer alan hedeflere
ulaşabilmesi için tüm üyelerimizi çalışmalara destek olmaya
ve katılmaya çağırıyoruz.
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MANİSA TEMSİLCİĞİ ETKİNLİKLERİ

EMO Manisa İl Temsilciliği tarafından üyelerimiz

arasındaki dayanışmayı geliştirmek için 3 Mart

2006 tarihinde bir yemek düzenlendi. Şube Yönetim

Kurulu Sayman Üyesi Özcan UĞURLU, Manisa il ve

ilçelerinden üyelerimizin eşleriyle katıldığı yemekte,

önümüzdeki süreçte benzeri etkinliklerin yapılması

dile getirildi.

Dayanışma Yemeği

EMO Akhisar İlçe Temsilciliği tarafından 21 Mart 2006

tarihinde Akhisar'da elektrik mühendisleri, inşaat

mühendisleri ve mimarlara dönük kablo bacası ve enerji

odasının ölçü ve detayları ile uygulama alanlarına ilişkin

esaslar konusunda bir bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Manisa İl Temsilciliği Teknik Görevlisi Elk. Müh. Tuncer

DEMİR tarafından yapılan bilgilendirme sonunda bir kokteyl

düzenlendi. Katılımcılar tarafından proje hazırlama

aşamasında birlikte çalışmanın önemi ifade edildi.

Kablo Bacası ve Enerji Odası Uygulamaları Toplantısı

2004 - 2005 yıllarını kapsayan Elektrik Mühendisleri
Odası 39. Dönem Koordinasyon Kurulu son toplantısı 25
Mart 2006 tarihinde Ankara'da gerçekleştirildi. Tüm EMO
Şubeleri Genel Kurullarının sonuçlanması sonrasında
gerçekleştirilen Koordinasyon Kurulu toplantısı gündeminde
Oda Genel Kurulu ve Nükleer Santrallar ağırlıklı olarak yer
aldı.

Bir ölçüde yeni seçilen Şube yöneticilerinin birbirleri ile
tanışması anlamını da taşıyan dönemin son toplantısına EMO
Yönetim Kurulu'nun yanı sıra Onur Kurulu, Denetleme Kurulu
üyeleri, TMMOB Yönetim, Denetleme ve Yüksek Onur
Kurullarında yer alan Oda üyeleri ve Odamızın 13 Şubesinin
Yönetim Kurulu üyeleri katıldı.

EMO 39. DÖNEM SON
KOORDİNASYON KURULU

TOPLANDI

YILDIZ ÖZKAN'I
YİTİRDİK

1947 Fatsa doğumlu, 6089 Oda sicil no’lu
üyemiz Yıldız ÖZKAN 23 Mart 2006 tarihinde

aramızdan ayrıldı.
1974 yılında İDMMA Vatan Elektrik

Bölümü'nden mezun olan ÖZKAN, bir süre
TEDAŞ'ta görev yaptı.

Üyemizin ailesine ve meslektaşlarımıza
başsağlığı dileriz.



Ana işlevi Ulaştırma
Bakanlığı'na danışmanlık
olmak üzere; Türkiye'de
internet'in altyapıdan
başlayarak tüm boyutları

ile kısa, orta ve uzun vadeli hedeflerini belirlemek, bu
hedeflere erişmek için gerekli stratejik ve taktik ulusal
kararların alınması ve uygulanması sürecinde danışmanlık
görevini yürütmek, uygulamada gözlenen aksaklıkları
belirlemek ve giderilmesi için öneriler oluşturmak, konu ile
ilgili birimler arasında eşgüdüm sağlamak, gelişme,
yaygınlaştırma, hizmet üretimi konularında düzenleyici
öneriler oluşturmak, ve uluslararası gelişmeleri yakından
izleyerek ülke çıkarlarını korumak amaçları ile, Ulaştırma
Bakanlığı tarafından İnternet Üst Kurulu oluşturulmuştur.
Internet Üst Kurulu Ocak 1998'de çalışmaya başladı. Kurul,
kamu, özel sektör, üniversiteler, mesleki ve sivil toplum

örgütleri temsilcilerinden yaklaşık olarak eşit (1/3) oranında
temsilcilerden oluşmaktadır. İnternet Üst Kurulu, Başkan ve
üyelerden oluşmaktadır. Üyeler Ulaştırma Bakanı tarafından
bir olur ile belirlenir.

İnternet Üst Kurulu internetin Türkiye'ye gelişinin 5. yıl
dönümü olan 12 Nisan 1998'i de kapsayacak şekilde interneti
geniş kitlelere tanıtacak, yayacak, toplumun gündemine
İnterneti yerleştirecek ve Türkiye internetine ivme verecek
etkinliklerin yapılması amacıyla 12-27 Nisan 1998 tarihleri
arasını İnternet Haftası olarak ilan etmiştir. 1998 yılından
itibaren her yıl benzer tarihlerde İnternet Haftası etkinlikleri
düzenlenmektedir.

Bu yıl da internetin Türkiye'ye gelişinin 13.yıldönümünde
10-23 Nisan tarihleri İnternet Üst Kurulu tarafından
İnternet Haftası olarak ilan edilmiştir. Bu kapsamda İzmir
ilinin de içinde olduğu ülkemizin birçok merkezinde çeşitli
etkinlikler düzenlenmiştir.

30.12.2005 tarih, 26039 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe giren EPDK Müşteri Hizmetleri
Yönetmeliği'nin 8. maddesinde “dağıtım lisansı sahibi tüzel kişi, herhangi bir müşterinin mülkiyetindeki branşman hattı ve
müştemilatından ancak müşterinin bağlantı anlaşması hükümleri çerçevesinde ve müşterinin ortak kullanımında olan
dağıtım tesislerini devralmak suretiyle yeni bağlantı taleplerini karşılayabilir” denilmektedir.

Bu madde ülkemizin enerji dağıtımı gerçeği ile örtüşmemektedir. Ülkemizde dağıtım lisansı sahibi tüzel kişilerin dağıtım
şebekeleri enerji talep edenlerin taleplerini her noktada karşılayacak yaygınlıkta olmadığından, binlerce kilometrelik enerji
nakil hattı firmalar ve kişiler tarafından yaptırılmıştır dolayısıyla bu hatların mülkiyeti yaptıran kişi ve kuruluşlar üzerinde
görünmektedir.

Dağıtım lisansı sahibi tüzel kişileri bu hatları kısa vadede devir alamayacağı için bu hatlardan enerji talep eden
müşterilerin istekleri dağıtım lisansı sahibi tüzel kişilikler tarafından karşılanmamaktadır. Bu durum enerji talep edenleri
olduğu kadar, SMM faaliyetini yürüten üyelerimizi de sıkıntıya sokmaktadır.

Ayrıca, aynı bölgeye enerji sağlayacak birden fazla nakil hattının inşası da ülke kaynaklarının doğru kullanılmamasına ve
çevre kirliliğine de neden olmaktadır.

Yine Yönetmeliğin aynı maddesi gerekçe gösterilerek dağıtım lisansı sahibi tüzel kişiler, maliyet düşürmek için firmalar
ve vatandaşlar tarafından ortaklaşa kurulan trafo merkezlerine de izin vermemektedir.

Enerji taleplerinin müşteri hatlarından karşılanabilmesi, ortak trafo tesisleri kurulabilmesi ve bu alanda faaliyet yürüten
SMM üyelerimizin mağduriyetlerinin önlenebilmesi için 8. maddenin yürürlükten kaldırılması ya da değiştirilmesi yönünde
EPDK nezdinde girişimde bulunulması yönünde başvuru yapılmıştır.

EPDK UYGULAMALARI DÜZELTİLMELİDİR

İNTERNET HAFTASI

EMO-GENÇ BOWLING TURNUVASI
EMO-GENÇ Yürütme Kurulu'nun aldığı kararla Orkide

AFM Bowling salonunda 6 Mart 2006 tarihinde bowling
turnuvası gerçekleştirildi. Bir önceki sene de gerçekleştirilen
bu etkinlikte, farklı üniversitelerden ve bölümlerden EMO-
GENÇ üyelerinin bir araya gelmesi hedeflenmişti.

Öğrenciler tarafından da benimsenen bu etkinliğin bu

sene tekrarlanmasına bu şekilde karar
verildi.

Toplam 80 kişinin katıldığı etkinlikte
birinciliği Yasin Nazilli, ikinciliği Tolga
Sürgevil, Can Demirtaş üçüncülüğü
aldı.
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Küresel Barış ve Adalet Koalisyonu'nu tarafından “ABD
Evine Dön, Irak İşgaline Son, İran'a Dokunma” başlığında 15
Mart 2006 tarihinde Konak eski Sümerbank yanında kurulan
çadırda Irak ile ilgili savaş ve işgal resimleri sergilendi. 18
Mart Küresel Eylem Günü'ne ilişkin çağrının yapıldığı
etkinlikte ayrıca, İncirlik Kapatılsın imza kampanyası için masa
açıldı. Çadırda yapılan basın açıklamasında şunlar dile
getirildi:

“Irak bugün iç savaşa sürükleniyor. Demokrasi ve
özgürlük yalanları ile yapılan saldırı ve işgal, Iraklılara gözyaşı,
yıkım ve vahşet getirirken Bush, Blair ve Berlusconi'nin
sözcülüğünü yaptığı küresel silah ve petrol tekelleri karlarına
kar kattılar. Bush, Blair ve Berlusconi'nin yalan söylediği açığa
çıkmasına karşın işgal ve talan hala sürüyor. Bush ve Blair
Irak'ta savaş suçu işliyor. Hesap sormak için sesimizi
yükseltmeliyiz. Bush ve Blair çetesi İran nükleer silah
üretiyor, saldırırız diyor. Biz savaş karşıtları olarak hiçbir
ülkenin ve gücün başta nükleer silah olmak üzere silah
üretmesini istemiyor ve karşı çıkıyoruz. Bugün dünyanın
en büyük nükleer gücü olan ABD'nin İran'ı tehlike olarak
göstermesini anlamak mümkün değil. Dünyayı yüzlerce
kez yok edecek nükleer güç olan ABD ve müttefikleri asıl
tehlikedir. Biz tüm dünyada nükleer silah üretiminin
durdurulmasını istiyoruz. ABD İran'a nükleer silah
ürettiği için değil, İran'ı yağmalamak ve Ortadoğu ve

KÜRESEL BAKMAYA DEVAM EDİYORUZ

bölgede küresel hegemonya kurmak için saldırmak istiyor. Biz
komşuma dokunma diyoruz. Biz küresel barış ve adalet
koalisyonu olarak ülkemizin işgalin, savaşın bir parçası
olmasını istemiyoruz. ABD ve İngiltere gibi saldırı güçleri ile
işbirliği insanlığa yıkım getirir. Türkiye barış ve kardeşliğin
yanında olmalıdır.”

Amerika'nın Irak'ın Samarra kentine büyük bir bombalama
başlattığı günlere denk gelen 18 Mart'ta ise Gündoğdu
Meydanı'nda toplanan savaş karşıtı bin kişi, Bağdat ve Basra
da dahil olmak üzere dünyanın 200 kenti ile birlikte işgalin
üçüncü yıldönümünde işgale ve savaşa karşı, 'İncirlik Üssü
Kapatılsın, ABD Evine Dön' başlıklı gösteriler düzenledi.

Sekreterlik görevini Ziraat Mühendisleri
Odası İzmir Şubesi'nin sürdürdüğü TMMOB
İzmir İl Koordinasyon Kurulu; 29 Mart 2006
tarihinde tanışma kokteyli düzenleyerek
TMMOB'a bağlı odaların yeni dönem
yöneticileri ile biraraya geldi. MO İzmir
Şubesi Tepekule Kongre Sergi ve İş
Merkezi'nde düzenlenen kokteyle 100'e
yakın yönetici katıldı. TMMOB İzmir İl
Koordinasyon Kurulu Sekreteri Prof. Dr.
Kamil Okyay SINDIR; TMMOB'a bağlı odalar
olarak çağdaş, sağlıklı, planlı kentleşmeye
yönelik çalışmalara devam edeceklerini ifade
ederken, mühendis, mimar ve şehir

M

TMMOB İZMİR İKK YÖNETİCİLERİ BİRARAYA GELDİ

plancılarının haklarının korunması için TMMOB çatısı altında birarada olmayı sürdüreceklerini vurguladı.
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Türkiye Sosyal Forumu (TSF) IV. Hazırlık
Toplantısı 25 Mart 2006 tarihinde MMO İzmir
Şubesi Tepekule Kongre Sergi ve İş Merkezi'nde
gerçekleştirildi. Toplantıya Türkiye'nin birçok
yerinden çeşitli sivil toplum örgütleri, siyasi partiler,
demokratik kitle örgütleri ve bireyler katıldı.

TMMOB Yönetim Kurulu Ba
OĞANCI'nın ş ş
ı ı ış ş ı ığı ı ı

toplantısında; TMMOB Yönetim Kurulu üyesi
Hüseyin YEŞİL, Yıldız ÖNEN, Küresel BAK İzmir
sözcüsü Mevlüt ÜLGEN, Dünya Sosyal Forumu,
Avrupa Sosyal Forumu ve Türkiye Sosyal Forumu hakkında
bilgilendirmede bulundu.

Mehmet SOĞANCI konuşmasında şunları dile getirdi:
"Toplumsal adalet için, doğal kaynaklara eşit erişim hakkı için,
insanların sağlıklı bir çevrede yaşama ve tüm canlıların
varolma hakkı için, insan ve yurttaşlık hakları, tüketici hakları,
katılımcı demokrasi, her iki cinsten işçilerin haklarının
uluslararası anlaşmalarda garanti altına alınması, kadın
hakları ve aynı zamanda halkların kendi geleceklerini tayin
hakları için mücadele ediyoruz. Biz, barışın ve uluslararası
dayanışmanın savunucularıyız ve kamu hizmetlerine ve temel
ihtiyaçlara eriş imi garanti edebilecek toplumlar ı
destekliyoruz. Devlet terörüne ve şiddet içermeyen sivil
direnişleri suç gibi gösteren 'terör' yasalarına karşıyız. Sözde
terörizme karşı olanlar, tüm dünyada vatandaşlık haklarını ve
demokratik özgürlükleri kısıtlıyor. Dünyayı geri dönüşsüz bir
ekolojik yıkımın eşiğine getiren, daha fazla kâr elde etmek için
aşırı üretim ve aşırı tüketimi tek geçerli kural sayan, doğanın
sınırlarını yok sayan yeni liberal küreselleşmeye karşıyız.

şkan Mehmet
S Sosyal Forumu olu turan kurulu lar
ad na aç l konu mas n ı yapt haz rl k

ı

TÜRKİYE SOSYAL FORUMU IV. HAZIRLIK TOPLANTISI
İZMİR'DE YAPILDI

Yaşamın ve doğanın sürdürülebilir olmasını amaçlayan ekolojik
politikaları destekliyoruz."

Hüseyin YEŞİL; Türkiye Sosyal Forumu'nun Porto
Allegre'de başlayan Dünya Sosyal Forumu ve Avrupa Sosyal
Forumu ile benzerlikler taşıdığını ifade ederken forumun
kuruluş amacını şöyle ifade etti: “Neoliberal politikalara ve
ABD'nin başını çektiği savaş çılgınlığına karşı, dünyanın birçok
yerindeki sosyal hareketin cevabı, karın değil insanın merkeze
alındığı alternatifleri geliştirmek oldu. Bu alternatiflerin en
yoğun ve kitlesel şekilde tartışıldığı zeminleri sosyal forumlar
oluşturuyor. Sosyal forumlar aynı zamanda, 15 Şubat'ta
dünya çapında 20 milyon insanı sokağa çıkaran büyük uluslar
arası eylemlerin organize edildiği eylem zeminleridir”. 4-7
Mayıs 2006 tarihlerinde Atina'da yapılacak 4. Avrupa Sosyal
Forumu'na ilişkin TSF'nin rolünü açıklayan YEŞİL; Türkiye'deki
tüm sosyal hareketleri TSF'nin bir parçası olmaya, bir avuç
insanı değil milyonları merkezine alan alternatifleri hep
birlikte oluşturmaya ve geliştirmeye çağırdı.

Yıldız ÖNEN ise Dünya Sosyal Forumu ve Avrupa Sosyal
Forumu hakkında bilgilendirmede bulundu. “Dünya Sosyal

Forumu (DSF); neo-liberalizme, sermaye tarafından
yönetilen bir dünyaya veya emperyalizmin herhangi bir
türüne karşı çıkan sosyal hareketlerin, ağların, STK'ların,
ve diğer sivil toplum örgütlerinin, düşüncelerinin
peşinden gitmek, fikirlerini demokratikçe tartışmak,
çözüm önerileri geliştirmek, deneyimlerini özgürce
paylaşmak ve etkili bir eylem ağı geliştirmek amacı ile bir
araya geldikleri bir açık buluşma ortamıdır” diyen ÖNEN;
DSF ilkeleri hakkında bilgi verdi. Avrupa Sosyal Forumu
Atina buluşmasına ilişkin açıklamalarda bulunan ÖNEN'in
ardından TSF ana eksenleri, TSF'nin genişleme ve
program konuları ile ilgili görüşmeler yapıldı.

9


